1

2025年４月２日

各 位

 会 社 名  夢 展 望 株 式 会 社

 代表者名  代 表 取 締 役 社 長 塩田  徹

   (コード：3185 東証グロース市場)

 問合せ先  常務執行役員管理本部長 今 浦 史 尊

   (TEL．072-761-9293)

当社海外子会社における役員の人事異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である夢新開發（香港）有限公司および夢展望貿易（深圳）有限公司において、2025年

２月20日付で決議された董事長の異動について、登記手続きが完了いたしましたので、下記の通りお知らせ

いたします。

記

１．当社子会社の董事長異動（2025年２月20日付）

夢新開發（香港）有限公司

氏名 新役職名 旧役職名

津田 茂寿

夢新開發（香港）有限公司 董事長

兼 夢展望貿易（深圳）有限公司 董事長

兼 株式会社トレセンテ 代表取締役社長

兼 ナラカミーチェジャパン株式会社 取締役

兼 夢展望株式会社 副社長執行役員

夢新開發（香港）有限公司 事長

兼 夢展望貿易（深圳）有限公司 董事

兼 株式会社トレセンテ 代表取締役社長

兼 ナラカミーチェジャパン株式会社 取締役

兼 夢展望株式会社 副社長執行役員

田中 啓晴 （退任）
夢新開發（香港）有限公司 董事長

夢展望貿易（深圳）有限公司 董事長

夢展望貿易（深圳）有限公司

氏名 新役職名 旧役職名

津田 茂寿

夢新開發（香港）有限公司 董事長

兼 夢展望貿易（深圳）有限公司 董事長

兼 株式会社トレセンテ 代表取締役社長

兼 ナラカミーチェジャパン株式会社 取締役

兼 夢展望株式会社 副社長執行役員

夢新開發（香港）有限公司 事長

兼 夢展望貿易（深圳）有限公司 董事

兼 株式会社トレセンテ 代表取締役社長

兼 ナラカミーチェジャパン株式会社 取締役

兼 夢展望株式会社 副社長執行役員

田中 啓晴 （退任）
夢新開發（香港）有限公司 董事長

夢展望貿易（深圳）有限公司 董事長

２.異動の理由

当社は子会社とともに、持続的な成長と収益性の改善に取り組んでおります。事業再建をさらに加速さ

せるため、当社の副社長執行役員であり、子会社である株式会社トレセンテの代表取締役を兼務する津田

茂寿を、海外子会社である夢新開發（香港）有限公司および夢展望貿易（深圳）有限公司の董事長に就任

させることを決定いたしました。

津田茂寿は、2024年５月の入社以来、国内外のEC事業会社で培った経験を活かし、当社における組織改

革や海外展開など、事業構造の改革を推進してまいりました。また、トレセンテにおいても、成長戦略の

策定・実行を迅速に進め、グループ内の事業連携に大きく貢献しております。

今回の海外子会社における董事長の異動は、ガバナンスの強化およびグループ内の連携強化を目的とし

ています。今後も、より強固な連携を図り、グループ内人材の適材適所を推進し、経営体制のさらなる強

化に努めてまいります。

2

３. 新任董事長の略歴

夢新開發（香港）有限公司および夢展望貿易（深圳）有限公司

氏 名

（生年月日）
略 歴

津田 茂寿

(1973年 12月 17日）

1996年４月

2005年８月

2011年４月

2015年４月

2017年４月

2019年４月

2024年５月

2024年６月

2024年９月

2025年１月

2025年２月

2025年２月

株式会社湖池屋 入社

株式会社ディーエイチシー 入社

アマゾンジャパン株式会社 入社

同社 ヘルス＆ビューティ事業部 部長

Inagora株式会社 入社 Director

同社 COO/執行役員副社長

夢展望株式会社 入社

同社 取締役副社長（現任）

ナラカミーチェ株式会社 取締役（現任）

株式会社トレセンテ 代表取締役社長（現任）

夢新開發（香港）有限公司 董事長

夢展望貿易（深圳）有限公司 董事長

以 上